PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei

Comuni della Bassa Romagna

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 249,849.31 186,782.00 436,631.31
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 2,365,022.40 6,761,443.86 9,126,466.26
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,

convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 457,621.00 1,500,303.00 1,957,924.00
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 3,072,492.71 8,448,528.86 11,521,021.57

Il referente del programma
MORDENTI MARCO

Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei

Comuni della Bassa Romagna

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
ivo di un

CUl lavoro o
altra

lavoro o di altra

acquisizione presente

in programmazione di
lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso
@)

Lotto
funzionale

(O]

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

b

Livello di
priorita (6)

Responsabile del

dell'acquisto

(Tabella
B.1)

@

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importo | (rapella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

F02291370399201900001

2019

No

ITH57

Forniture

09200000-1

FORNITURA DI
CARBURANTI

PER
AUTOVEICOLI

MANENTI
MARISA

Si

95,240.00

95,240.00

95,240.00

285,720.00

226120

CONSIP

F02291370399201900002

2019

J33B18000490004

Si

ITH57

Forniture

30200000-1

Sistema di
rilevazione transiti

Mondini Marco

No

159,495.92

8,860.88

8,860.88

177,217.68

$02291370399201900001

2019

No

ITH57

Servizi

30232000-4

Noleggio di
periferiche di
copia e stampa

Mondini Marco

No

59,807.91

109,446.10

767,436.61

936,690.62

$02291370399201900002

2019

No

ITH57

Servizi

90670000-4

SERVIZIO DI
DISINFESTAZIO

NE
DERATIZZAZION

E
DEZANZARIZZAZ
IONE

MORDENTI
MARCO

No

47,570.42

433,966.33

888,678.77

1,370,215.52

$02291370399201900003

2019

No

ITH57

Servizi

92533000-6

GESTIONE DEL
PODERE
PANTALEONE E
DELLA SEZ.
NATURALISTICA
DEL MUSEO

DELLE
CAPUCCINE

GALANTI
VALERIA

Si

21,045.00

21,045.00

21,045.00

63,135.00

$02291370399201900005

2019

No

ITH57

Servizi

85311200-4

TRASPORTO
PERSONE
DISABILI
PRESSO CENTRI
SEMI-

GOLFIERI CARLA

Si

345,000.00

345,000.00

690,000.00

$02291370399201900006

2019

No

ITH57

Servizi

85311100-3

TRASPORTO
SOCIALE
TERRITORIO DI
BAGNACAVALLO

GOLFIERI CARLA

Si

47,000.00

47,000.00

0.00

94,000.00

0.00

$02291370399201900008

2019

No

ITH57

Servizi

85300000-2

ASSISTENZA
EDUCATIVA
TERRITORIALE
MINORI/ADULTI
FRAGILI

GOLFIERI CARLA

Si

183,750.00

183,750.00

367,500.00

$02291370399201900009

2019

No

ITH57

Servizi

98300000-6

APPALTO
SERVIZIO DI
CONTROLLO
QUALITA'E

MONITORAGGIO

MENSA
SCOLASTICA

GOLFIERI CARLA

Si

7,173.60

17,934.00

28,694.40

53,802.00

$02291370399201900010

2019

No

ITH57

Servizi

85300000-2

INCLUSIONE
DELLA
POPOLAZIONE
STRANIERA

GOLFIERI CARLA

No

19,888.00

27,066.00

27,066.00

74,020.00

$02291370399201900012

2019

No

ITH57

Servizi

85300000-2

ACCOGLIENZA
RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZI

ALE DI MINORI

MADRI CON
BAMBINI,
GESTANTI

GOLFIERI CARLA

No

1,089,239.55

1,089,239.55

2,178,479.10

$02291370399201900014

2019

No

ITH57

Servizi

85300000-2

ACCOGLIENZA
RESIDENZIALE E
SEMIRESIDENZI

ALE DISABILI
ADULTI

GOLFIERI CARLA

No

835,000.00

835,000.00

1,670,000.00

$02291370399201900015

2019

No

ITH57

Servizi

85300000-2

ACCOGLIENZA
DIURNA DI
PERSONE

DISABILI
PRESSO CENTRI
OCIO
OCCUPAZIONALI
/LABORATORI

GOLFIERI CARLA

No

591,970.00

591,970.00

1,183,940.00

$02291370399201900016

2019

No

ITH57

Servizi

85310000-5

AFFIDAMENTO
SERVIZIO
SOCIALE

PROFESSIONAL

GOLFIERI CARLA

Si

600,000.00

600,000.00

1,200,000.00

$02291370399201900020

2019

Si

ITH57

Servizi

50111110-0

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
RIPARAZIONE
AUTOVETTURE -
AUTOCARRI -
FORNITURA E
MONTAGGIO
PNEUMATICI

Nobile Paolo

Si

81,375.00

81,375.00

162,750.00




Codice Unico
Intervento -
cui (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

o ricompreso

diun

CUl lavoro o
altra

lavoro o di altra

acquisizione presente

in programmazione di
lavori, forniture e

(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Livello di
priorita (6)

Responsabile d

Descrizi
dell'acquisto

(Tabella
B.1)

U]

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importo | (rapella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

a1

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

12)
(Tabella B.2)

VEICOLI UNIONE

$02291370399201900021

2019

No

ITH57

Servizi

50232200-2

CONCESSIONE
DEL SERVIZIO DI
GESTIONE
DELLA SOSTA A
PAGAMENTO

TERRITORIO
DEL COMUNE DI

NERI PAOLA

Si

107,470.31

107,470.31

$02291370399201900024

2019

No

ITH57

Servizi

64110000-0

SERVIZI
POSTALI

DEL GIACCO
FRANCESCA

Si

27,450.00

27,450.00

54,900.00

$02291370399201900025

2019

No

ITH57

Servizi

64110000-0

SPESE POSTALI
AFFIDATE A
VETTORE
UNIVERSALE

DEL GIACCO
FRANCESCA

Si

53,000.00

53,000.00

$02291370399201900026

2019

No

ITH57

Servizi

65000000-3

Affidamento
Servizio di
accertamento
TARI

ZAMMARCHI
STEFANIA

48

Si

200,000.00

200,000.00

500,000.00

900,000.00

$02291370399201900031

2019

Si

ITH57

Servizi

85300000-2

servizi rivolti alle
donne vittime di

violenza di genere
& loro figli minori

GOLFIERI CARLA

Si

24,000.00

48,000.00

24,000.00

96,000.00

$02291370399201900032

2019

No

ITH57

Servizi

85300000-2

servizi di trasporto

e
accompagnament
o sociale e di
trasporto
scolastico istituti
superiori minori
disabili - territorio
comune di
Bagnacavallo

GOLFIERI CARLA

Si

34,000.00

66,000.00

66,000.00

166,000.00

$02291370399201900033

2019

No

ITH57

Servizi

85300000-2

servizi di trasporto
e

accompagnament

o sociale e attivita
di pubblica utilta
- territori comuni

di Lugo,Conselice,
& Bagnacavallo

GOLFIERI CARLA

Si

48,000.00

73,000.00

73,000.00

194,000.00

$02291370399201900034

2019

No

ITH57

Servizi

85300000-2

servizi di trasporto
e

accompagnament

o sociale e attivita
di pubblica utilta
- territori comuni

di
Fusignano,Cotign
ola, e
Lombarda

GOLFIERI CARLA

Si

38,000.00

38,000.00

76,000.00

$02291370399201900037

2019

ITH57

Servizi

50324000-2

Attivita di supporto
al servizio intemo
di help-desk di | e
Il livello per il
periodo
2019/2021

Mondini Marco

28,060.00

37,820.00

37,820.00

103,700.00

0.00

$02291370399201900039

2019

Si

ITH57

Servizi

80400000-8

GESTIONE DEI
SERVIZI DI
SOSTEGNO

ALLA
GENITORIALITA

E
QUALIFICAZION
E

GOLFIERI CARLA

Si

95,177.00

183,251.00

95,177.00

373,605.00

$02291370399201900042

2019

Si

ITH57

Servizi

80500000-9

Servizio di
organizzazione e
svolgimento di
Iaboratori di
approfondimento
sulle tematiche
connesse
alleducazione alla
legalita 2019/2021

GOLFIERI CARLA

No

10,000.00

18,000.00

8,000.00

36,000.00

F02291370399201900003

2019

J49E19000100004

No

ITH57

Forniture

34100000-8

FORNITURA
AUTOVEICOLI
PER SERVIZI
DELL'UNIONE
DEI COMUNI

MORDENTI
MARCO

No

107,500.00

107,500.00

$02291370399201900044

2019

Si

ITH57

Servizi

66510000-8

ASSICURAZIONE
ALL RISK
PROPERTY
(ALFONSINE,
BAGNACAVALLO
. BAGNARA,
CONSELICE,
COTIGNOLA,
FUSIGNANO,
LUGO, MASSA

LOMBARDA, S.

GARELLI
DANIELE

Si

262,000.00

524,000.00

786,000.00




Codice Unico
Intervento -
cui (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
ivo di un

CUl lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e

(Tabella

2bis)

nel cui
importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale
(0]

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Livello di
priorita (6)

Responsabile del

Descrizi
dell'acquisto

(Tabella
B.1)

(7) | Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importo | (rapella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
)

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella B.2)

AGATA, UNIONE
DEI COMUNI
BASSA
ROMAGNA)

$02291370399201900045

2019

Si

ITH57

Servizi

66510000-8

ASSICURAZIONE
RCT/O

(ALFONSINE,
BAGNACAVALLO
, BAGNARA,
CONSELICE,
COTIGNOLA,
FUSIGNANO,
LUGO, MASSA
LOMBARDA,
S.AGATA,
UNIONE DEI
COMUNI BASSA
ROMAGNA)

GARELLI 36
DANIELE

Si

237,000.00

474,000.00

711,000.00

$02291370399201900046

2019

Si

ITH57

Servizi

66510000-8

ASSICURAZIONE
TUTELA LEGALE
(ALFONSINE,
BAGNACAVALLO
. BAGNARA,
CONSELICE,
COTIGNOLA,
FUSIGNANO,
LUGO, MASSA
LOMBARDA,
S.AGATA,
UNIONE DEI
COMUNI BASSA
ROMAGNA)

GARELLI 36
DANIELE

Si

108,000.00

216,000.00

324,000.00

$02291370399201900047

2019

Si

ITH57

Servizi

66510000-8

ASSICURAZIONE
KASKO VEICOLI
DIPENDENTI
(ALFONSINE,
BAGNACAVALLO
, BAGNARA,
CONSELICE,
COTIGNOLA,
FUSIGNANO,
LUGO, MASSA
LOMBARDA,
S.AGATA,
UNIONE DEI
COMUNI BASSA
ROMAGNA)

GARELLI 36
DANIELE

Si

24,000.00

48,000.00

72,000.00

$02291370399201900048

2019

Si

ITH57

Servizi

66510000-8

ASSICURAZIONE
INFORTUNI
CUMULATIVA
(ALFONSINE,
BAGNACAVALLO
. BAGNARA,
CONSELICE,
COTIGNOLA,
FUSIGNANO,
LUGO, MASSA
LOMBARDA,
S.AGATA,
UNIONE DEI
COMUNI BASSA
ROMAGNA)

GARELLI 36
DANIELE

Si

32,000.00

64,000.00

96,000.00

$02291370399201900049

2019

Si

ITH57

Servizi

66510000-8

ASSICURAZIONE
RC

PATRIMONIALE
(ALFONSINE,
BAGNACAVALLO
, BAGNARA,
CONSELICE,
COTIGNOLA,
FUSIGNANO,
LUGO, MASSA
LOMBARDA,
S.AGATA,
UNIONE DEI
COMUNI BASSA
ROMAGNA)

GARELLI 36
DANIELE

Si

52,000.00

104,000.00

156,000.00

$02291370399201900050

2019

Si

ITH57

Servizi

66510000-8

ASSICURAZIONE
RCA LIBRO
MATRICOLA
(ALFONSINE,

BAGNACAVALLO
, BAGNARA,
CONSELICE,
COTIGNOLA,
FUSIGNANO,

LUGO, MASSA
LOMBARDA,
S.AGATA,
UNIONE DEI

COMUNI BASSA
ROMAGNA)

GARELLI 36
DANIELE

Si

96,500.00

193,000.00

289,500.00

$02291370399201900051

2019

No

ITH57

Servizi

85121100-4

‘Affidamento
dellincarico di
Medico
competente
previsto dal
D.Lgs. 81/2008
per il triennio
20202022
(Unione dei
Comuni e Comuni
aderenti)

Cavallucci
Francesca

No

22,500.00

95,625.00

118,125.00




Codice Unico
Intervento -
cui (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

o ricompreso

diun

CUl lavoro o
altra

lavoro o di altra

acquisizione presente

in programmazione di
lavori, forniture e

(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso
(3)

Lotto
funzionale

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Livello di
priorita (6)

Responsabile del

)

Descrizi
dell'acquisto

(Tabella
B.1)

U]

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importo | (rapella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

a1

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

12)
(Tabella B.2)

$02291370399201900013

2020

No

ITH57

Servizi

80110000-8

APPALTO
SERVIZI
EDUCATIVI ED
INTEGRATIVI
PER L'INFANZIA
E

GOLFIERI CARLA

Si

1,575,000.00

19,425,000.00|21,000,000.00

$02291370399201900017

2020

No

ITH57

Servizi

60300000-1

APPALTO
SERVIZIO DI
TRASPORTO
SCOLASTICO

GOLFIERI CARLA

Si

176,000.00

2,024,000.00

2,200,000.00

$02291370399201900018

2020

No

ITH57

Servizi

85300000-2

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
SCOLASTICA ED
EXTRASCOLAST
ICA BIMBI E
ALUNNI DISABILI
O CON
DIFFICOLTA'
SCUOLE
PUBBLICHE O
PRIVATEDI OGNI
ORDINE E
GRADO

GOLFIERI CARLA

Si

308,333.00

1,541,667.00

1,850,000.00

$02291370399201900022

2020

No

ITH57

Servizi

72300000-8

SERVIZIO DI
GESTIONE
PROCEDIMENTI
RELATIVI AL
SERVIZIO
STAMPA,
NOTIFICA,
GESTIONE
PAGAMENTI
VIOLAZIONI AL
CODICE DELLA
STRADA,
LETTERE PRE
RUOLO,
INGIUNZIONI
FISCALI E
GESTIONE
CONTENZIOSO

NERI PAOLA

Si

186,782.00

747,128.00

933,910.00

$02291370399201900023

2020

No

ITH57

Servizi

75111000-7

Servizio di
affissioni negli
impianti
pubblicitari dei
Comuni di
Bagnacavallo,
Conselice,
Cotignola,
Fusignano, Lugo,
Massa Lombarda

ZAMMARCHI
STEFANIA

Si

110,000.00

110,000.00

220,000.00

$02291370399201900043

2020

No

ITH57

Servizi

92400000-5

AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO
STAMPA
ASSOCIATO
DELL'UNIONE
DEI COMUNI
DELLA BASSA
ROMAGNA E DEI

COMUNI

ADERENTI

CARBONI NADIA

No

80,000.00

160,000.00

240,000.00




Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (F=foniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, foriture e servizi" si & risposto "SI e se nella colonna "Codice CUP" non & stato
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 ¢ 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in ione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media
3. priorita minima

Tabella B.1bis
1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e serviz
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9.altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi
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o ricompreso |  CUI lavoro o

" altra , CENTRALE DI COMMITTENZA O

o itra Lacauisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGOETTO AGORECATORE AL

" i un ’ o acquisto & 3 ) )
- Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | gocponsabile del relativo a QUALE SI FARA' RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede acqiamons prosante o Lotto geografico di Descriai priorita (6) ! | Durata del e L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
|m§[1vle(r:¢)o B di :::;v:: alla | codocuP@) | TCEIECTG | complessvo | fundionale Ssecuzione Settore CPV (5) Prarssbanits (T;b:)lla portall I AL cont Apporto di capitale privato | PROCEDURA ::1|1A)\FF|DAMENTO modifica programma
e e - h i osti su
affidamento favori, forniture e evacquisto Codice NUTS d'::;::':;'" Primoanno | Se°°ndo | ahnaiita | Totale () (Tabella B.2)
) . anno t Tipologia
(Tabella B.2bis) e Successiva IMPOro. | (Tabella B.1bis) | codice AUSA |  denominazione
307249271 | B,448,526.86 | 30,251 158,66 41.772,180.23| o 0 oo
(1) (#3) (5) :




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei
Comuni della Bassa Romagna

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

Ccup

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

$02291370399201900038

gestione centro per le famiglie

230,000.00

TRATTASI DELL'ACQUISTO NR 9: il servizio
& stato inserito in una gara pit ampia ad
oggetto: GESTIONE DEI SERVIZI DI
SOSTEGNO ALLA GENITORIALITA'E
QUALIFICAZIONE DELL'OFFERTA
FORMATIVA, PERIODO 01/07/2019 -
30/06/2021
L'ACQUISTO NR 9 NON PREVEDEVA
CODICE CUP

$02291370399201900040

SERVIZIO DI HOUSING FIRST

52,500.00

TRATTASI DELL'ACQUISTO NR 37: &
STATA RIDETERMINATA LA BASE D'ASTA
CHE & RISULTATA < a 40.000 (IVA
ESENTE) S| E' PROCEDUTO CON
AFFIDAMENTO DIRETTO RDO SU MEPA
APERTA A TUTTI ART 36, COMMA 2, LETT
A
L'ACQUISTO NR 37 NON PREVEDEVA
CODICE CUP

$02291370399201900041

SERVIZIO DI HOUSING SOCIALE
TEMPORANEO

54,390.00

TRATTASI DELL'ACQUISTO NR 38: E'
STATA RIDETERMINATA LA BASE D'ASTA
CHE E' RISULTATA < 40.000,00 (si sta
procedendo con affidamento diretto RDO
MEPA art 36 comma 2 lett a)
L'ACQUISTO NR 38 NON PREVEDEVA
CODICE CUP

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
MORDENTI MARCO




